
Tavoite

Maatalousalan perustutkinnossa on valittavinasi on neljä osaamisalaa. 

Maatalousteknologian osaamisala antaa monipuoliset valmiudet maatalouskoneiden myynnissä sekä huolto- ja korjauspalveluissa
työskentelyyn. Opinnoissa syvennytään koneiden korjaukseen ja huoltoon. Käytännössä ja työssäoppimisjaksoilla opit ja harjoittelet
erilaisten koneurakointiketjujen käyttöä ja hallintaa, traktoreiden ja maatalouskoneiden huoltoa ja korjausta, metalli- ja hitsaustyötä, kone-
ja huoltotöiden asiakaspalvelutehtäviä sekä isoja ja pieniä urakointitehtäviä.

Kohderyhmä

Jatkuva haku on suunnattu sinulle, joka et voi hakea valtakunnallisessa yhteishaussa. (Katso lisätietoja:
https://www.kpedu.fi/hakijalle/hakeutuminen-koulutukseen/yhteishaku-ja-jatkuva-haku) Jatkuvan haun koulutukseen voi hakea tällä
sivustolla, kun haku on avoinna. Mikäli haku on suljettu, mutta sinulla on jo alan opintoja, voit tiedustella hakijapalveluista mahdollisuutta
jatkaa opintojasi. 

Lisätietoa valintaperusteista ja vaatimuksista löydät täältä: https://www.kpedu.fi/hakijalle/hakeutuminen-koulutukseen/valintaperusteet-ja-
vaatimukset

Sisältö

Maatalousalan perustutkinto, maatalousteknologian osaamisala, on laajuudeltaan 180 osaamispistettä (osp). Ammatillinen
perustutkintokoulutus koostuu ammatillisista tutkinnon osista (145 osp) ja ammattitaitoa täydentävistä tutkinnon osista (35 sp). 

Opintojen alussa sinulle tehdään henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS), jossa huomioidaan sinulla jo oleva
osaaminen, esim. työssä tai aiemmissa opinnoissa hankittu osaaminen. Opintojen sisältö, toteutustapa ja arvioitu kesto tarkentuvat HOKS-
suunnitelman laadinnan yhteydessä. 

Linkistä pääset katsomaan tietoja tutkinnon toteutuksesta Kannuksessa 
https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/amops/1285650/tiedot

Linkki tutkinnon perusteisiin

Lisätietoja

Maaseuturyrittäjän tutkinto antaa jatko-opintokelpoisuuden. Tyypillinen jatko-opinto on agrologi (AMK). 

Lisätietoja koulutuksesta: 
Hakijapalvelut(at)kpedu.fi, p. 040 808 5010 

Voit tiedustella oppisopimuspalveluistamme mahdollisuutta suorittaa koulutus oppisopimuksella. Yhteystiedot löytyvät osoitteesta:

MAATALOUSALAN PERUSTUTKINTO, MAATALOUSTEKNOLOGIAN OSAAMISALA

LAAJUUS
180 osp

PAIKKA
Kannus

OPPILAITOS
Keski-Pohjanmaan ammattiopisto

HAKEMINEN
Ei vapaita opiskelupaikkoja
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